



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 173]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 27, 2019/ज्येष्ठ 6, 1941

No. 173]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 27, 2019/ JYAISTHA 6, 1941

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अप्रैल, 2019

सं.एन-16/1/महाराष्ट्र/2017-यो.एवं.वि.-कर्मचारी राज्य बीमा (सामान्य) विनियम, 1950 के विनियम 95-क के साथ पठित कर्मचारी राज्य बीमा अधिनियम 1948, (1948 का 34) की धारा-46 (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के अनुसरण में महानिदेशक ने **01 अप्रैल, 2019** ऐसी तारीख के रूप में निश्चित की है जिससे उक्त विनियम-95 क तथा **महाराष्ट्र** कर्मचारी राज्य बीमा नियम-1953 में निर्दिष्ट चिकित्सा हितलाभ **महाराष्ट्र** राज्य में निम्नलिखित क्षेत्रों में बीमांकित व्यक्तियों के परिवारों पर लागू किये जाएंगे, अर्थात्:-

क्र.सं.	जिलों के नाम	एमआइडीसी क्षेत्र का नाम	तहसील का नाम
1.	यवतमाल	यवतमाल	यवतमाल
		अतिरिक्त यवतमाल	
2.	भंडारा	भंडारा (गडेगांव)	भंडारा, लखानी
3.	जालना	जालना	जालना
		अतिरिक्त जालना I	
		अतिरिक्त जालना II	
		अतिरिक्त जालना III	
		अंबड (जालना)	अंबड
4.	बीड	बीड	बीड
5.	लातूर	लातूर	लातूर
		अतिरिक्त लातूर	

		औसा फेज ।	औसा
6.	उस्मानाबाद	उस्मानाबाद	उस्मानाबाद
7.	परभनी	-	परभनी
8.	अहमद नगर	अहमद नगर	अहमद नगर
		श्रीरामपुर	श्रीरामपुर, रहाटा
		सुपा पारनेर	पारनेर
9.	सिंधुदुर्ग	कुडल	कुडल

एस. रविचन्द्रन, अपर आयुक्त(यो.एवं वि.)
[विज्ञापन-III/4/असा./58/19]

**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th April, 2019

No. N-16/1/Maharashtra/2017-P&D—In pursuance of powers conferred by Section 46 (2) of the Employees' State Insurance Act, 1948 (34 of 1948), read with Regulation 95-A of the Employees' States Insurance (General) Regulations, 1950, the Director General has fixed the **1st April, 2019** as the date from which the medical benefit as laid down in the said Regulation 95-A and the **Maharashtra** Employees' States Insurance (Medical Benefit) Rules, 1953 shall be extended to the families of insured persons in the following area in the State of **Maharashtra** namely:-

Sl.No.	Name of Districts	Name of MIDC Area	Name of Tehsil
1	2	3	4
1.	Yavatmal	Yavatmal	Yavatmal
		Addl. Yavatmal	
2.	Bhandara	Bhandara (Gadegaon)	Bhandara, Lakhani
3.	Jalna	Jalna	Jalna
		Addl. Jalna I	
		Addl. Jalna II	
		Addl. Jalna III	
		Ambad (Jalna)	Ambad
4	Beed	Beed	Beed
5.	Latur	Latur	Latur
		Additional Latur	
		Ausa Phase I	Ausa
6	Osmanabad	Osmanabad	Osmanabad
7	Parabhani	Nil	Parabhani
8	Ahmednagar	Ahmednagar	Ahmednagar
		Shrirampur	Shrirampur, Rahata
		Supa Parner	Parner
9	Sindhudurg	Kudal	Kudal

S. RAVICHANDRAN, Addl. Commissioner (P&D)
[ADVT.-III/4/Exty./58/19]